

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ขอยร่วมศรัทธา ๑ (ช่วงจากถนนร่วมศรัทธา - ไปตามขอยร่วมศรัทธา ๑) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,020.000	1.76	1,795.20	1.3642	2.40	2,449.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	51.000	493.07	25,146.57	1.3642	672.64	34,304.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ขอยร่วมศรัทธา ๑ (ช่วงจากถนนร่วมศรัทธา - ไปตามขอยร่วมศรัทธา ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,020.000	384.16	391,843.20	1.3642	524.07	534,552.49
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	244.25	1,221.25	1.3642	333.20	1,666.02
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	88.50	8,850.00	1.3642	120.73	12,073.17
6	4. งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	17.000	16,266.04	276,522.68	1.3642	22,190.13	377,232.24
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	186.000	1,568.32	291,707.52	1.3642	2,139.50	397,947.39
8	6. ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 5	เมตร	68.000	81.78	5,561.04	1.3642	111.56	7,586.37
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000.00
รวมราคากลาง								1,371,811.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ขอยร่วมศร้ทธา ๑ (ช่วงจากถนนร่วมศร้ทธา - ไปตามขอยร่วมศร้ทธา ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คลส.และระบระบายน้ำ ซอยรวมศรีทรา ๑ (ช่วงจากถนนร่วมศรีทรา - ไปตามซอยรวมศรีทรา ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์
(สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กั๊ววนพจน์ ไชยสั๊ตย์
(กั๊ววนพจน์ ไชยสั๊ตย์)
กรรมกรกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี
 (นันทวัน แพงศรี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

30 พฤษภาคม 2567